
第 1 回昭和大学地域連携チームファーマシスト協議会 

 

本協議会は昭和大学の附属病院薬剤部・薬局と地域の薬剤師会との連携を深め、患者の薬物療法

の質向上を図ることを目的としています。 

この度、江東区豊洲地域でのトレーシングレポートを介しての薬薬連携につきまして、活動内容

を共有し、意見交換するとともに、他の地域でのさらなる活動展開を図ることができればと思って

おります。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜ります様ご案内申し上げます。 

 

記 

【日 時】 令和 5 年 2 月 20 日（月）19：30～20：30 

【場 所】 WEB 開催 

【テーマ】トレーシングレポートを中心とした豊洲地域での骨太な薬薬連携 

～よりよい患者ケアを目指して～  

 総合メディカル㈱ そうごう薬局 豊洲店   菊池 麻子 先生 

    昭和大学江東豊洲病院 薬剤部  田中 章久 先生 

 

※日本薬剤師研修センター研修受講シールはお配りしません。 

※本協議会は無料でご参加頂けますが、視聴にかかる通信費は参加者自身でご負担ください。 

※参加の方は、当日ログインする予定の PC などで Google Meet にログイン可能かを事前にご確認ください。 

※無断の録音・録画や第三者への共有はしないでください。 

 

以下の URL（Google Meet による配信）よりご参加ください。 

https://meet.google.com/suq-mduy-buh?hs=224 

【問い合わせ先】昭和大学病院薬剤部 嶋村 弘史 simamura@cmed.showa-u.ac.jp 

（電話での問い合わせはご遠慮ください） 


